
 
 

OJQ “Ta Pastrojmë Kosoven” 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

KËRKESË PËR KUOTIM 
 
 
 
Te nderuar: 
 
Ju ftojmë të merrni pjesë në tenderin për kuotimin e shërbimeve si më poshtë, për projektin “Ta 
Pastrojmë Kosovën, i cili implementohet nga OJQ “Ta pastrojmë Kosovën” dhe financuar nga qeveria e 
Republikës së Kosovës. 
 
Në këtë tender mund të konkurroni edhe në partneritet apo me nënkontraktues. 
 
Kuotimet duhen te ofrohen duke shënuar subjektin “Kuotim për furnizim me derivate per aksionin “Ta 
pastrojmë Kosovën”. 
 
 
 
 

 
Ju lutemi që kuotimet e ofruara te dergohen deri me daten 31 gusht 2018, ne ora 12:00, në zyret e OJQ 
“Ta Pastrojmë Kosovën”, 419.Rr.Zija Shemsiu , 3-I-1/A. Prishtinë. 
 
Poashtu duhet te ofrojne afatin e vleftshmerise se ofertes, dhe menyren e pageses. 
 
 
 
Dokumentacioni i kerkuar duhet te permbaje: 
 

 Kopjen e certifikates se biznesit,
 Kopjen e certifikates se numrit fiskal,
 Oferta e dorezuar fizikisht ose me email zyrtar.



 
 
 
 
 

 

Kriteret e Vleresimit 
 
 
 

 Përgjegjesite teknike / pajtueshmëria e plotë me kërkesat dhe çmimi më i ulët
 Pajtueshmëri e plotë me ofertën/ Termat dhe Kushtet e Përgjithshme të Kontratës



 Orët e punës: së paku 50% e pompes se benzinit me orar te punes prej 06:00-24:00


 Shërbimi i faturimit të bërë në mënyrë individuale / Paisja me kartelë të biznesit për 
konsumatorin.

 
 
 

 

Specifikimet teknike 

 
 

 

1. Diesel –SIST EN 590 
2. BMB-98 Petrol- EN 228 

 

 

Sasia: 30 000 Litra për një vit 
 

Vendi i marrjes: Pompa e benzinit. 



 


